
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2020 г, № 46

г. МАХАЧКАЛА

О присвоении статуса индустриального

(промышленного) парка «Промпарк «Дагдизель»

В соответствии с постановлением Правительства Республики

Дагестан от 16 апреля 2014 г. № 170 «О создании и развитии

индустриальных (промышленных) парков на территории Республики

Дагестан», в целях повышения инвестиционной привлекательности

региона и создания условий, способствуюш;их социально-экономическому

развитию Республики Дагестан и городского округа «город Каспийск»,

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Присвоить статус индустриального (промышленного) парка

«Промпарк «Дагдизель» территории городского округа «город Каспийск»

плош;адью 11,17 га для размещения производства оборудования, мебели,

прочей готовой продукции и комплектующих изделий в пределах границ

земельных участков согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Органам исполнительной власти Республики Дагестан совместно с

администрацией городского округа «город Каспийск» оказывать

содействие в реализации проекта создания индустриального

(промышленного) парка «Промпарк «Дагдизель» и инвестиционных

проектов, реализуемых на его территории.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министерство промышленности и энергетики Республики Дагестан.

УПРАВЛЕНИЕ

ЕЛОПРОИЗВОДСТВА

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

еснублики Дагестан А. Карибов



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 20 марта 2020 г. № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, в границах которых

будет размещен индустриальный (промышленный)

парк «Промпарк «Дагдизель»

№ Кадастровый номер Площадь, Вид разрешенного

п/п кв.м использования по кадастровому

паспорту

1. 05:48:000075:16 11704 под производственные цели и

административноездание

2. 05:48:000075:14

3. 05:48:000075:15

4. 05:48:000075:162

18996,5 под производственные цели и

административноездание

12691

68375

(чВИТЕАа

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

под производственные цели и

административноездание

под производственные цели и

административноездание


